
いらっしゃいませ 

メンズエステ、ディオニュスへようこそ 

ご予約いただいたお客様ですね 

はじめまして、本日お客様を担当させていただきますセラピストの紫織（しおり）と申します 

どうぞよろしくお願い致します 

簡単ではありますが、当店のご説明をよろしいでしょうか？ 

当店はオイルマッサージ専門のメンズエステ店でして… 

お体はもちろん、心もリラックスできる施術を心がけております 

極上の癒しのお時間をお楽しみください 

ですが１点だけ、お客様にご注意いただきたいものがございます 

当店は至って健全なマッサージ店です 

そのため施術中またはその前後の時間におきましても、セラピストへのお触りは一切ご遠慮い

ただいております 

もちろん、お客様がそのようなことをされるとは思っておりませんが… 

ご気分を害されたようであれば申し訳ございません 

それでは施術室へとご案内致します 

どうぞこちらへ… 

こちらの施術台におかけください 



お荷物はこちらの籠にお入れください 

それでは少しお話を伺ってまいりますね 

今、お体で凝っていたり張っていたり、気になる部分はございますか？ 

肩……それに足ですね 

承知致しました 

それでは肩と足を中心としたマッサージを行います 

マッサージ中はこちらの紙パンツを着用いただきます 

服は台の下の籠にお入れください 

それではしばらくしたら戻りますので、お着替えが終わりましたらうつ伏せでお待ちください

ね


